
                     
Республика Крым 

Симферопольский городской совет 
12-я сессия I созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
12.02.2015                                 № 179 
 

О внесении изменений в решение  
7-ой сессии 1-го созыва Симферопольского  
городского совета от 04.12.2014 № 101  
«Об утверждении Положения  
о порядке создания, реорганизации  
и ликвидации муниципальных  
унитарных предприятий муниципального  
образования городской округ  
Симферополь Республики Крым » 
 (с изменениями и дополнениями) 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 
в целях упорядочения оплаты труда руководителей муниципальных унитарных 
предприятий муниципального образования городской округ Симферополь 
Республики Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым  
 

РЕШИЛ:  
 

1. Внести изменения в приложение № 1 решения 7-ой сессии 1-го 

созыва Симферопольского городского совета от 04.12.2014 № 101 «Об 

утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации 

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым» (с изменениями и 

дополнениями) дополнив пункт 1.6 части 1 абзацем следующего содержания: 

 «Порядок и условия оплаты труда руководителей муниципальных унитарных 

предприятий муниципального образования городской округ Симферополь 



Республики Крым устанавливаются Администрацией города Симферополя 

Республики Крым». 

       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Симферопольского 

городского совета Республики Крым и опубликовать в журнале 
«БИБЛИОПОЛИС». 
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного 
самоуправления Ильичева В.И.  и главу администрации города Симферополя 
Бахарева Г.С. 
 
 
 
Председатель Симферопольского  
городского совета         В.Н. Агеев  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


